
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2016-11-29-001371-a

1. Найменування замовника: ДП "Державне підприємство Державного
управління справами по обслуговуванню
офіційних заходів "Гарант-сервіс"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 19122935

3. Місцезнаходження замовника: 01220, Україна, Київська обл., м. Київ, вул.
Банкова, 11

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Шкрабалюк, +380442557946,
garanttender@ukr.net

ЛОТ 1 — лот №1 Напій «Кока-Кола» скло 0,25л або еквівалент, Напій
«Спрайт» скло 0,25л або еквівалент, Напій «Фанта» скло 0,25л або евівалент
Вода природна питна «Бонаква» скло 0,33л або еквівалент Напій «Швепс»

п/е 0,5л або еквівалент

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот №1 Напій «Кока-
Кола» скло 0,25л або
еквівалент, Напій
«Спрайт» скло 0,25л
або еквівалент, Напій
«Фанта» скло 0,25л або
евівалент Вода
природна питна
«Бонаква» скло 0,33л
або еквівалент Напій
«Швепс» п/е 0,5л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої
ДК 016:2010:
11.07.19 — Напої
безалкогольні, інші

14632 штуки 01220, Україна,
Київ, м.Київ,
вул.Банкова,11

від 01 січня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

124 743,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 742,29 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2016 17:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — лот 2 Вода мінеральна «Моршинская» 1,5л газована (пет) або
еквівалент Вода мінеральна «Миргородская» 0,5л газована (пет) або

евівалент Вода мінеральна «Боржомі» 0,5л (скло) або еквівалент

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот 2 Вода мінеральна
«Моршинская» 1,5л
газована (пет) або
еквівалент Вода
мінеральна
«Миргородская» 0,5л
газована (пет) або
евівалент Вода
мінеральна «Боржомі»
0,5л (скло) або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981000-8 —
Мінеральна вода
ДК 016:2010:
11.07.1 — Води
мінеральні та
безалкогольні напої

20160 штуки 01220, Україна,
Київ, м.Київ,
вул.Банкова,11

від 01 січня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

210 004,08 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

6 300,12 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2016 17:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — лот №3 Вода мінеральна "Лужанская" 1,5л (пет) або еквівалент

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот №3 Вода
мінеральна
"Лужанская" 1,5л
(пет) або
еквівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої
ДК 016:2010:
11.07.19 — Напої
безалкогольні, інші

4120 штуки 01220, Україна, Київ,
м.Київ,
вул.Банкова,11

від 01 січня 2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

46 032,48 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 380,97 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2016 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону



17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — лот №4 Вода PERRIER (Перье) с/б 0,33л або еквівалент

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот №4 Вода
PERRIER
(Перье) с/б
0,33л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981000-8 —
Мінеральна вода
ДК 016:2010: 11.07.11 —
Води мінеральні та
газовані,
непідсолоджені та не
ароматизовані

3100 штуки 01220, Україна, Київ,
м.Київ,
вул.Банкова,11

від 01 січня 2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

101 880,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 056,40 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2016 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня



ЛОТ 5 — лот №5 Вода Evian (Эвиан) пет 0,33л або еквівалент

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

лот №5 Вода
Evian (Эвиан)
пет 0,33л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої
ДК 016:2010: 11.07.19
— Напої
безалкогольні, інші

1300 штуки 01220, Україна, Київ,
м.Київ,
вул.Банкова,11

від 01 січня 2017
до 31 грудня 2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

38 704,80 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 161,14 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2016 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — лот №6 Вода мінеральна «Софія Київська» або евівалент

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



лот №6 Вода
мінеральна
«Софія
Київська» або
евівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

57550 штуки 01220, Україна, Київ,
м.Київ,
вул.Банкова,11

від 01 січня 2017
до 31 грудня 2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

306 742,20 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

9 202,27 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2016 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


